JohanneSj Prior^ et Conventus ecclesise Sancti Andrese
Algustadii/ omnibus has literas visuris vel audituris salutem.

Ad notitiam vestram pervenire volumus nos quietum clamasse

domiiiura Rogerum Ebor. arcbiepiscopum^ et omnes successores

suos^ a prsestatione centum solidorum^ quos ipse de archidia-

conatu Westritbing nobis solebat reddere ad vestitum fratrum,

ex constitutione praedecessorum suorum, Thomae junioris, et

Turstinij arcbiepiscoporum : ipse namque, prsetaxatus arcbi-

episcopus^ sicut vir bonus et prudens^ volens providere tam
utilitati et quieti ecclesise nostrse^ quam ecclesise Eboracensis

(et) successorum suornm^ ad petitionem nostram, boc intuitu

concessit nobis et ecclesije nostrse imperpetuum ecclesiam de
Edestona^ cum omnibus pertinentiis, quietam ab omni servitio

et consuetudine, prseter iiij solidos sinodales, et prfeter iij solidos

quos annuatim debemus reddere ad Conred arcbidiaconum. Ita

videlicet quod nos prsesentabimus arcbiepiscopo capellanum,
qui ei respondebit de cura animarum. Csetera autem omnia
in usus nostros cedent. Hiis testibus Roberto decano_, Willelmo
cantore, Jobanne arcbidiacono^ Alano, Mainardo^ Geroldo^

HamonCj NicliolaOj Stepbano^ canonicis Ebor., David, Ricardo,

canonicis AugustakV.

V, A CHARTER OF WILLIAM THE LION, KING OF SCOTLAND,
GRANTING THE MANOR OF WHITFIELD, ETC., TO THE PRIOR
AND CONVENT OF HEXHAM. [From tbc Original in the pos-

session of Mr. Orde, of Whitfield hall.]

W. rex Scottorum,^ omnibus probis hominibus totius terrse

suae, salutem. Sciant prsesentes et futuri me concessisse, et

hac carta mea confirraasse Deo et ecclesiae Sancti Andrese Ha-
gustald', et canonicis ibidem Deo servientibus, in perpetuum,
totam Witefeld, cvim bosco et piano, cum prato et pastura,

cum molendino, et cum omnibus eidem villse de Witefeld adja-

'^ There is another copy of this deed in the same vohime, part ii., 23 a, and
in MSS. Cotton, Claudius, E, iii., 18 a. They vary but Uttle. The two last read
Augiistandii instead of Algustadii, and the name of archbishop Thurstan is not
inserted. This payment is mentioned in Vol. I., 58.

'' Mr. Hodgson (Northumberland, iii., part ii., 17-18) gives extracts from
some other charters relating to Whitfield. They are merely taken from tran-
scripts.
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centibus^ prseter illas terras quas Robertus filius Willelmi, et

Johannes de Corebrig cle matre raea tenent in villa ilia. Te-

nendum de matre mea et hseredibus ejus in feodo firmo, et in